Lipnica, dnia 21.06.2007 r.
ZP-10/07

Oferenci wszyscy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na “Termomodernizacja budynku
Zespotu Szkot w Borowym Miynie”

Urzad Gminy w Lipnicy odpowiadajac na skierowane zapytanie do tresci
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia w prowadzonym przetargu
nieograniczonym, zgodnie z art.38 ust. 112 ustawy — prawo zamowien
publicznych (tj. Dz.U. z 2004 r.Nr 164 poz. 1163, z p6z.zm.) udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie |

Jakiego typu grzejniki nalezy zamontowa¢, w jakim pomieszczeniu 1 0 jakie]
powierzchni grzejnej?

Pytanie 2.

Naczynie wzbiorcze zamknigte, jakiego typu 1 o jakiej pojemnosci?
Pytanie 3

demontaz rur ile metréw biezacych i o jakiej srednicy=>?

Pytanie 4

Montaz rur ile metréw biezacych 1 o jakiej srednicy?

(nalezy zastosowaé stpniowanie $rednic rurociagu)

Pytanie 5

Okreslenie dokladne grzejnikow stalowych?

Odpowiedz ! na pytania 1-5
W zalaczeniu przedmiar robot instalacji c.o.

Pytanie 6.

Brak montazu zlaczy kontrolnych?
Odpowiedz!

Uja¢ montaz zlaczy kontrolnych

Pytanie 7

brak montazu zlaczy zaciskowych?
Odpowiedz!

Uja¢ montaz zlaczy zaciskowych.




Pytanie 8

brak pomiarow ?

Odpowiedz!

Ujac badanie instalacji odgromowe;.

Pytanie 9

przestanie zestawienia stolarki okiennej 1 drzwiowej?
Odpowiedz!

W zalgczeniu zestawienie

Pytanie 10

Okreslenie gruboscei styropianu w osciezach okiennych?
Odpowiedz!

Styropian w osciezach okiennych grubos¢ 2 cm.

Pytanie 11

okreslenie typu plyt z welny mineralne;?
Odpowiedz!

Welna mineralna DF40 lub UNIMATA.

Pytanie 12

okreslenie szczegdlowego zakresu prac przewidzianego do wykonania instalacji
odgromowej- pozycje w ksiazce przedmiarow nickompletne?

Odpowiedz!

Zgodnie z przedmiarem oraz w/w odpowiedzi na pytania 6-8

lup.

Michat Sunc

p.o. ZASTAPCA WOITA




